1761

De expressione integralium per factores

Leonhard Euler

Follow this and additional works at: <https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works>

 Part of the [Mathematics Commons](#)

Record Created:

2018-09-25

Recommended Citation

Euler, Leonhard, "De expressione integralium per factores" (1761). *Euler Archive - All Works*. 254.
<https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works/254>

This Article is brought to you for free and open access by the Euler Archive at Scholarly Commons. It has been accepted for inclusion in Euler Archive - All Works by an authorized administrator of Scholarly Commons. For more information, please contact mgibney@pacific.edu.

DE
EXPRESSIONE INTEGRALIVM
PER FACTORES.

Auctore

L. EULERO.

In integralibus ad series infinitas reuocandis Geometrae adhuc plurimum fuere occupati, cum ad naturam serierum accuratius perspiciendam, tum ob summum vsum, quem series praestant ad integralium valores proxime cognoscendos. Iam vero ostendi in Tomo Comment. Petrop. XI. ob easdem rationes reductionem integralium ad producta ex infinitis factoribus constantia non minus esse dignam, quae omni cura excolatur, ibique plurima iam huius reductionis dedi specimina, quae in Analyti haud contemnendum vsum afferre videntur; etiamsi ipsa pertractatio nondum satis fuerit polita atque in ordinem digesta. Quam ob rem hoc argumentum denso ita resumere est visum, vt primo fundamenta, quibus innitur, luculentius exponerem, tum vero plures casus, qui imprimis memorabiles videntur, accuratius euoluerem.

Ante omnia autem notari conuenit, hunc modum, integralia per factores exprimendi, non in genere ita tradi posse, vt ad omnes quantitatis variabilis valores aequae pateat, ad quod institutum series infinitae potissimum sunt accommodatae, sed factores tum solum

commode in usum vocari possunt, quando is integralis tantum valor inuestigatur, cum variabili valor quidem determinatus tribuitur. Neque vero hunc valorem pro lubitu assumere licet, sed potius ita comparatum esse oportet, ut iam in formula differentiali singulari gaudeat proprietate, dum eam, vel ad nihilum, vel ad infinitum, redigit.

Huiusmodi autem casus iam prae ceteris notatur imprimis digni, atque in applicatione ad praxin potissimum quaeri solent, ita ut plerumque quaestio versari soleat in valore integralium pro huiusmodi quodam casu inueniendo. Ita si de circuli quadratura agitur, vel huius formulae $\int \frac{dx}{\sqrt{1-xx}}$ valor desideratur, casu, quo $x=1$, vel huius formulae $\int \frac{dx}{1+xx}$, casu, quo $x=\infty$: ibi autem hoc casu differentiale ipsum euadit infinitum, hic vero euanescit.